

                                                    Додаток №1
                                                                              до рішення _____________
                                                                              Калинівської селищної ради
від _________ №__________

Майно, основні засоби та товарно-матеріальні цінності Калинівської
селищної територіальної громади, що знаходиться на балансі Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» та підлягають безоплатній передачі на баланс відділу освіти Калинівської селищної ради

	№
	найменування
	Од. вим
	кількість
	ціна
	сума

	1.
	Вентиляційна система
	шт.
	1
	72911,65
	72911,65

	2.
	Монтаж та встан. вентил. системи
	шт.
	1
	32060,00
	32060,00
















                                                          Додаток №2
                                                                            до рішення _____________
                                                                              Калинівської селищної ради
  від _________ №__________

Майно, основні засоби та товарно-матеріальні цінності Калинівської
селищної територіальної громади, що знаходиться на балансі Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» та підлягають безоплатній передачі на баланс Калинівської селищної ради
	№
	найменування
	од.вим
	кількість
	ціна
	сума

	1.
	Жалюзі
	шт
	19
	2998,95
	56980,05

	2.
	Котли електричні
	шт
	2
	19500,00
	39000,00

	3.
	Сейф-шафа для зберіг.автоматів
	шт
	1
	32484,00
	32484,00

	4.
	Сейф-шафа для зберіг.зброї
	шт
	2
	8700,00
	17400,00

	5.
	Сейф-шафа для зберіг.пістолетів
	шт
	1
	25524,00
	25524,00













